Beispielhaftes Modell
Artikelnummer Schlauch Wandstärke Farbe
Spalte1 in mm Ø-innen Spalte2
FLS1ID25 25 1,8 weiß
FLS2ID25 25 1,8 rot
FLS1ID42 42 2 weiß
FLS2ID42 42 2 rot
FLS1ID52 52 2 weiß
FLS2ID52 52 2 rot
FLS1ID75 75 2,3 weiß
FLS2ID75 75 2,3 rot
Behandlung und Pflege von Flachschlächen
Einführung
Behandlung von Druckschläuchen beim Einsatz
Feuerlöschschlauch Klasse 1-L1 und Klasse 2